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REPUBLIKA E SIIQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE CJYQESORE PRIVATE

*1
DHUMA KOMOTARE

E PERMSARIJESVE SJYQESDRE PRWATE

Nr. 3 ) Prot Tirane me. 05.01.2023

Nr. 1833 Dosje

URDHER

PER VENLEN E SEKUESTROS KONSERVAT[VE

Drejtuar: QENDRES KOMBTARE TE BIZNESJT (QKB — TIRANE)

Une Altin Vako, me detyren e Perrnbaruesit Gjyqesor, në referim të Urdherit të
Ekzekutimit Nr. 980 (31134-02786-80-2022) Regj.Them, te Ieshuar me date 01.06.2022 prej
Gjykates Administrative të ShkaIles së Pare Tirane, kam vënë ne ekzekutim kete urdher, dLlke
regjislruar ne dosjen perrnbarimore Nt. 1833, Date 20.12.2022 kerkesen e kredtorit
Inspektoriati Kombetar I Mbrojtjes se Territorit I.K.M.T. ndaj debitorit Shoqerise”LDRO
ENERGL4 PULITA’ Sh.p.k.. nC lidhje me litullin ekzekutiv. Vendim per Denim me Ojobe Nr.
300. date23.11.2021.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem. duke i derguar debitorit Iajrnerirnin
Nt, 1481 Prot, Date 21.12.2022 per të ekzekntuar vullnetarishi detyrimin qC perrnban urdheri I
ekzekutimitNr. 980(31134-02786-80-2022) Regj.Them, dale 01.06.2022, në referim le neneve
517 dhe 518 te K.Pr.Civile,

KONSTATOJ

Se debitori Shoqeria “IDRO ENERGIA PULITA” Sh.p.k., ka mare njoftimin e
La] rnCrimit per Ekzekutirnin Vulinetar të Detyrirnit, dhe nuk i eshte pergjigjur respekilinit te
afatit dhe kerkesave Éë ketij lajmerimi.

Ne keto kushle në referim te nenit 527 te K.Pr.Civile duhet te filloj ekzekntimin e
detyrueshem, duke vënë sekuester duke vCnë sekuester inbi aksionet e debitorit Shoqerise
“IDRO ENERGIA PULITA” Sh.p.k dhe Z. Gerti Bashkim Idrizi (ne cilesine e administratorit
të Shoqerise “IDRO ENERGIA PULITA” Sh.p.k). nC masCn qe do le JeW e nevojshme per
plotesimin e detvrimit,
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Per sa me sipCr, nC referim te Ligjit Nr. 26/2019, Date 08.05.2019 “Per Sherbimin
Përmbarimor Gjyqësor Privat”, Nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, date 20.05.2010 “Per
Kundervajtjet Administrative”,

TJRDHEROJ

1. Vendosjen e masCs sC sekuestros konservarive mbi te gjitha aksionet e zotCruara nga:

a) Shoqeria “IDROENERGIA PULITA” Sh.p.k, me Nr. NIPT-i: L013055 lOP;

Dhe

b) Z. Gerti Idrizi (atCsia: Bashkim, datelindja: 29.12.1982);
(ne cilesine e administratorit të SlioqerisE “IDRO ENERGIA PULITA” Sh.p.k)

2. Pas vënies se rnasCs së sekuestros, te informoherni në lidhje me:

a) adresën e ushtrimit të veprimtarisC private.
b) ilojin e aktivitetit per tC cilin eshie pajisur me licence.
c) bilokimin e shitjes se aksioneve dhe ietCrsirnit tC aktivitetit.

3. Per vepimet apo mosveprimet luaja, na vini iW dijeni shkreserisht brenda afatit Iigjor.

4. Personat që bChen pengesë. do të pergjigjen ne haze tC nenit 606 tC K.Pr.Civile
(parag.Ii) qe parashikon vendosjen e sanksionit tC obes dhe kalizimin penal.

5. Kunder detvrirnit qe percakton ky urdher, i ciii eshte një veprirn procedural
permbarimor I referuar nC K.Pr.Civile. pala debitore mundet te paraqesC ankim para
Gjykates. brenda 5 (pesC) diteve nga dita e marrjes njoftim te ketij urdheri

6. Ky rzrdher perpilohet dhe mbahez në disa kopje.
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